fornecimento dos suprimentos e
equipamentos em comodato, instalação,
configuração e manutenção regular do
sistema nas dependências do Arquivo
Judicial da Justiça Federal - Subseção

mês 12 meses R$ 257,60  
R$ 3.091,20

Valor estimativo Unitário -  R$ 257,60/mês (Duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos);
Valor estimativo Total -  R$ 3.091,20/ano (Três mil noventa e um reais e vinte centavos);
Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços (1375686).

 

 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso